
Usnesení Č. 056-13/2019/RK ze dne 8.4.2019

,,II/240 a II/101, přeložka silnic v úseku D7-D8, II. etapa"

Rada kraje po projednání

I. doporučuje

Zastupitelstvu Středočeského kraje souhlasit
l) s uzavřením kupních smluv mezi Středočeským krajem, se sídlem Zborovská 11, 150 00
Praha 5, jako kupujícím, a vlastníky a jejich právními nástupci, jejichž seznam je uveden v
tabulce, která tvoří přílohu k Tisku č. 0817(2019) , jako prodávajícími, na pozemky, jejichž
seznam je uveden v tabulce č. l, která tvoří přílohu k Tisku č. 0817(2019) za kupní ceny,
uvedené v tabulce, která tvoří přílohu k Tisku č. 0817(2019) .
Kupní smlouva na pozemek p. č. 1709/75 k. ú. Kralupy nad Vltavou se schvaluje za
podmínky, že do doby uzavření kupní smlouvy dojde k výmazu zástavního práva tak, jak je
zapsáno na LV 4929 pro obec a k. ú. Kralupy nad Vltavou
Kupní smlouva na pozemky p. č. 725 a p. č. 727 p. č. k. ú. Tursko se schvaluje za podmínky,
že do doby uzavření kupní smlouvy dojde k výmazu zástavních práv tak, jak jsou zapsány na
LV 1127 pro obec a k. ú. Tursko
2) s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu pozemků: p. č. 257/9, orná půda, o výměře
7977 rn2, p. č. 257/28, orná půda, o výměře 340 rn2, p. č. p. Č.257/29, orná půda, o výměře
734 rn2, p. č. 257/42, orná půda, o výměře 64 rn2, pozemky zapsány v katastru nemovitostí
vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Mělník na pro
obec Dolany nad Vltavou a k. ú. Debrno na LV 10002, mezi Českou republikou s příslušností
hospodařit s majetkem státu pro Státní pozemkový úřad, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130
00 Praha 3, jako převodcem, a Středočeským krajem, se sídlem Zborovská 11, 150 00 Praha
5, jako nabyvatelem

II. ukládá
Krajskému úřadu Středočeského kraje zajistit realizaci tohoto usnesení Zastupitelstva
Středočeského kraje
Termín: 30. 9. 2019

Odpovídá: Ing. Jaroslav Řikovský,MpA, vedoucí Odboru májetku

III. ukládá
MVDr. Josefu Řihákovi, radnímu pro oblast majetku a ict, zajistit projednání věci v
Zastupitelstvu Středočeského kraje
Termín: 30. 9. 2019

Odpovídá: MVDr. Josef Řihák, radní pro oblast májetku a ICT


